

Reparatia unei portiuni de drum
din s. Sărătenii Vechi, raionul
Telenești

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 408 717,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Saratenii vechi				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	1,00	166,36 92,26	166,36 92,26
2	RpDC06C	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	2 000,00	0,12 0,00	232,20 0,00
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani,praf cu pietre, etc	t	5,00	64,00 64,00	320,01 320,01
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	5,00	23,96 0,00	119,78 0,00
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	1,00	558,05 95,14	558,05 95,14
6	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	10,00	1 422,64 32,64	14 226,40 326,36
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,7l/m2	t	1,40	7 919,98 0,00	11 087,97 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime medie de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 000,00	132,81 2,88	265 626,00 5 766,00
Total Saratenii vechi						292 336,77
Inclusiv salariu						6 599,77
Cheltuieli directe			lei		292 336,77	
Asigurarea sociala si medicala (II3) * 22,5 %			22,50 %		1 484,95	
Total II3+Asigur			100,00 +		293 821,72	
Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 12 %			12,00 %		35 258,60	
Total II3+Asigur+Cheltu			100,00 +		329 080,32	
Beneficiu (II3+Asigur+Cheltu) * 3,5 %			3,50 %		11 517,81	
Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi			100,00 +		340 598,13	
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %			20,00 %		68 119,62	

Total deviz:

408 717,75

Inclusiv salariu

6 599,77

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)